
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 9» 

г. Новочебоксарска Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 

 

«07» июля 2023 г.                                                                                              № 30-у 

 

О зачислении 

в первый класс 

 

          В соответствии с Порядком приема граждан на обучение  по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458,  

ежегодного постановления Администрации города Новочебоксарска ЧР «О закреплении 

общеобразовательных организаций за территориями города Новочебоксарска Чувашской 

Республики», правилами приема на обучение в МБОУ «СОШ № 9», утвержденные 

приказом № 43-О от 18.03.2022 г.,  на основании заявления родителей (законных 

представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число обучающихся 1 классов МБОУ «СОШ №9» с 01.09.2023 г.: 

 Прокопьев Александр Юрьевич, 03.11.2016 г.р. 

 

2. Учителю, Конновой М.А., разместить настоящий приказ на сайте школы. 

3. Ответственному оператору, Филипповой А.Ю., изменить статус зачисленных 

обучающихся в п.1 настоящего приказа на «НАПРАВЛЕН в ОО».  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                   Н.Л. Бутюнина 


